padrões de qualidade de vida urbana.  

De acordo com o enquadramento perante o Plano Diretor n.º 349/22, Lei 

Municipal n.º 10.845/22 e Lei Municipal n.º 11.127, seguindo as diretrizes do Anexo II, o 

empreendimento em questão, abrange um raio de influência direta de 1.500 m (mil e 

quinhentos metros), devido à área edificada do empreendimento.  

A Administração do futuro empreendimento mantém a preocupação com o 

relacionamento de boa vizinhança, sempre analisando e compilando as informações e 

propostas pertinentes as constantes melhorias.

[...]

integre de maneira eficiente e sustentável ao ambiente urbano, contribuindo para o 

desenvolvimento da região. 

Figura 03: Localização do Empreendimento (Agosto, 2024). 

O raio de influência foi definido conforme a área do empreendimento, sendo 

1.500m (mil e quinhentos metros), demonstrando as informações decorrentes de sua operação 

e levantando as informações quanto às opiniões circunvizinhas e as interferências diretas e 

indiretas das atividades do empreendimento. O mapa a seguir traz a localização do 

empreendimento.